
 

Partecipazione del Dott. Michele Muccini dell’Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati 
del CNR, sede di Bologna alla costituenda società Spin-off E.T.C. S.r.l. - Ratifica 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 17 febbraio 2010, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 16/2010 – Verb. 124 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 27 luglio 1999 ed in particolare l’articolo 2 di tale decreto; 

VISTO il Disciplinare per la partecipazione del personale CNR ad imprese spin-off, approvato con 
deliberazione n. 188/2008 del 30 luglio 2008, emanato con decreto del Presidente dell’8 ottobre 
2008 prot. n. 0071776; 

VISTO il provvedimento d’urgenza del Presidente prot. AMMCNT-CNR n. 0005691 del 25 
gennaio 2010, con il quale è stato autorizzato il Dott. Michele Muccini, primo ricercatore 
dell’Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati del CNR, sede di Bologna, mantenuto in 
servizio, a svolgere attività a favore della costituenda società spin-off E.T.C. S.r.l. per un periodo 
della durata determinata non superiore ai due anni, con un impegno di tempo massimo di 6 mesi 
uomo per anno, con possibilità di rinnovo; 

VISTO il verbale del Collegio dei Revisori dei Conti n.1329 del 16 febbraio 2010; 

VISTE in particolare le motivazioni del predetto decreto; 

RITENUTI validi i motivi di urgenza; 

 

DELIBERA 
 

1. di ratificare l’allegato provvedimento del Presidente prot. AMMCNT-CNR n. 0005691 del 25 
gennaio 2010. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

